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Lindex rekryterar Björn Block som ny CDO 

 
Björn Block har utsetts till ny CDO, Chief Digital Officer, för Lindex och medlem i 
ledningsgruppen. Björn har gedigen erfarenhet av att framgångsrikt driva digital 
transformation, affärsutveckling och innovationsarbete. Han kommer närmast från rollen 
som CDO på Inter IKEA, där han också tidigare varit global affärsområdeschef för smarta 
hem. Björn tillträder sin tjänst på Lindex i mitten av november.   

”Jag är mycket glad över att presentera Björn Block som ny CDO och önskar honom varmt 
välkommen till Lindex. Med sin gedigna kompetens och långa erfarenhet av affärsutveckling, 
digital transformation och innovationsarbete har han en unik förmåga att koppla samman 
teknik med affärsstrategi och kundvärde. Björn kommer att komplettera vårt redan starka 
team och ha en nyckelroll i vår fortsatta utveckling och tillväxtresa. Jag ser fram emot att 
bygga vidare på vår starka grund, där innovation är en självklar del av vår affär, och ta nästa 
steg mot framtidens lösningar”, säger Susanne Ehnbåge, vd för Lindex.  

Björn är en mycket engagerad och driven ledare med lång och bred erfarenhet inom digital 
utveckling och affärsutveckling, och med en bakgrund inom industridesign. Sedan 2012 har 
Björn haft flera ledande positioner inom Inter IKEA Group. Han kommer närmast från rollen 
som CDO för Range och var dessförinnan global affärsområdeschef för smarta hem, en affär 
som Björn etablerade. Björn har även ansvarat för och drivit digital innovation för Inter IKEA 
och varit global sortimentschef för belysning. Innan dess var Björn SVP Range på Nobia, där 
han hade övergripande sortimentsansvar för över 20 välkända köksvarumärken runt om i 
Europa.  

”Jag är så tacksam för mina år på IKEA och allt som jag lärt mig där. Nu ska det bli oerhört 
spännande att komma till Lindex och få lära känna en ny bransch. Lindex är ett mycket fint 
bolag och varumärke. Jag ser verkligen fram emot att träffa alla nya kollegor, och få bidra till 
Lindex intressanta utveckling och fortsatta resa”, säger Björn Block.  

Björn tillträder sin nya tjänst på Lindex i mitten av november. 
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